HENGST Air Filtration Czech Republic s.r.o., Slovanská 781,  463 12 Liberec XXV - Vesec, Česká republika • www.hengst.com
Filtrační vložky MultiPlan III
pro vysoké provozní teploty do 250 °C
Filtrační vložky MultiPlan III se používají pro filtraci vzduchu
obsahující jemný a velmi jemný prach při vysokých teplotách
v přívodu nebo recirkulace vzduchu s turbulentním prouděním.
Oblast použití
Způsob objednání

Filtrační vložky MultiPlan III
pro vysoké provozní teploty do 250 °C
Typ Velikost
W/H/D [mm]
Množství
vzduchu [m3/h]
Počáteční tlaková
ztráta [Pa]
Filtrační třída
[ČSN ISO 16 890: 2018]
Filtrační
plocha [m2]
Hmotnost
[kg]
Zástavbová hloubka AH = 150 mm
MP65AH-650 305/610/150 650 30
ISO ePM2,5 50 %
3,8 4,5
MP65AH-1300 610/610/150 1300 30 7,8 6,5
MP85AH-650 305/610/150 650 50
ISO ePM1 50 %
3,8 4,5
MP85AH-1300 610/610/150 1300 50 7,8 6,5
MP95AH-650 305/610/150 650 100
ISO ePM1 80 %
3,8 4,5
MP95AH-1300 610/610/150 1300 100 7,8 6,5
Zástavbová hloubka AG (s přírubou) = 150 mm
MP65AG-650 287/592/150 650 40
ISO ePM2,5 50 %
2,9 5,0
MP65AG-1300 592/592/150 1300 40 6,5 8,0
MP85AG-650 287/592/150 650 60
ISO ePM1 50 %
2,9 5,0
MP85AG-1300 592/592/150 1300 60 6,5 8,0
MP95AG-650 287/592/150 650 130
ISO ePM1 80 %
2,9 5,0
MP95GH-1300 592/592/150 1300 130 6,5 8,0
Zástavbová hloubka AT = 292 mm
MP65AT-1300 305/610/292 1300 50
ISO ePM2,5 50 %
6,2 5,5
MP65AT-2500 610/610/292 2500 50 13,3 8,5
MP85AT-1300 305/610/292 1300 80
ISO ePM1 50 %
6,2 5,5
MP85AT-2500 610/610/292 2500 80 13,3 8,5
MP95AT-1300 305/610/292 1300 160
ISO ePM1 80 %
6,2 5,5
MP95AT-2500 610/610/292 2500 160 13,3 8,5
Zástavbová hloubka AF (s přírubou) = 292 mm
MP65AF-1300 287/592/292 1300 60
ISO ePM2,5 50 %
6,2 6,0
MP65AF-2500 592/592/292 2500 60 13,3 9,0
MP85AF-1300 287/592/292 1300 110
ISO ePM1 50 %
6,2 6,0
MP85AF-2500 592/592/292 2500 110 13,3 9,0
MP95AF-1300 287/592/292 1300 230
ISO ePM1 80 %
6,2 6,0
MP95FH-2500 592/592/292 2500 230 13,3 9,0
©
 H
EN
G